1

关于公布宜兴市第二十届教师技能大赛
暨第二届江苏省中小学青年教师教学竞赛

选拔赛获奖名单的通知

各中小学、职业学校：

为了深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和关于

教育的重要论述，以培根铸魂、启智润心为指导，以“立德树人

担使命，教书育人作贡献”为主题，以教育教学能力为核心，充

分发挥教学竞赛在提高教师队伍素质中的引领示范作用，进一步

激发广大中小学青年教师遵循教育规律、更新教育理念、掌握现

代教育教学方法的热情，努力争做“四有”好教师、做好“四个

引路人”，切实加强高质量教师队伍建设，宜兴市举办了第二十

届教师技能大赛暨第二届江苏省中小学青年教师教学竞赛选拔

赛。

2

本次竞赛学科范围限定为语文、数学、英语；中学分为语文、

数学、英语三组，小学（语文、数学、英语）为一组。以“上好

一门课”为竞赛理念，本次竞赛由教学设计、教学展示两部分组

成，坚持教育教学并重，突出综合素质和实际能力，经专家评审，

宜兴中学崔瑛等4位教师获特等奖并参加无锡市赛，实验小学顾

心怡等6位教师获一等奖，另有14位教师获二等奖，21位教师获

三等奖，现予以公布。

附：宜兴市第二十届教师技能大赛暨第二届江苏省中小学青

年教师教学竞赛选拔赛获奖名单

宜 兴 市 教 育 局

宜兴市教育工会

2021年5月27日

3

附：

宜兴市第二十届教师技能大赛暨第二届江苏省
中小学青年教师教学竞赛选拔赛获奖名单

特等奖

工作单位 姓  名 工作单位 姓  名

宜兴中学 崔瑛 行知实验学校 姜程杰

新建小学 严欣怡 陶都中学 杜凯荻

一等奖

实验小学 顾心怡 官林小学 顾莲

宜丰小学 陈彦旭 丁山小学 范谦

和桥第二小学 毛旭芝 陶都中专 董慧

二等奖

第二实验小学 徐  亮 太华小学 李晨晗

城中实验小学 顾莹 万石小学 蒋舒妮

张渚小学 邵思怡 环科园小学 刘晓清

范道小学 魏露萍 张渚高中 李敏

阳羡小学 王璎珞 高塍中学 王颖洁

闸口小学 徐小可 丁蜀实验中学 邵元昭

城南实验小学 陈子英 湖父实验学校 范思雨

4

三等奖

东氿小学 宗佳丽 大浦小学 徐晨曦

陶城小学 陆佳 新庄小学 苗书瑜

城西小学 赵雨婷 荆溪小学 宗敏娜

元上小学 张科 桃溪小学 陆孝奕

培源小学 朱程程 广汇小学 魏伊诺

陶都外国语学校 单梦娇 东域小学 石祥力

都山小学 蒋梦婉 南漕小学 何亚芳

湖滨实验学校 徐怡 高塍小学 吴嘉昕

丰义小学 郭清 西渚中学 邓元达

和桥小学 王晨曦 桃溪中学 贺佳雪

周铁小学 宗欣怡

		2021-05-27T10:11:53+0800
	宜兴市教育局

		2021-05-27T10:12:06+0800
	宜兴市教育局